10) сыйақыны Салымшы шотына қосымша салым/салым енгізген күннен кейінгі күні есептеу.  

Жинақ шоттары бойынша - сыйақыны есептеген кезде бір жыл 360 (үш жүз алпыс) күнтізбелік 

күнге, бір ай - 30 (отыз) күнтізбелік күнге тең.  Жедел салымдар бойынша - күнделікті сыйақы 

төлеу арқылы есеп айырысқан кезде бір жыл 365 (үш жүз алпыс бес) күнге тең деп есептеледі, 

ай сайынғы сыйақы төлеу арқылы есеп айырысқан кезде бір жыл 365 (үш жүз алпыс бес) күнге 

тең деп есептеледі, ал шартты ай күнтізбелік 30 (отыз) күнге тең деп есептеледі; 

11) ҚР салық заңнамасына сәйкес салық резиденті болып табылмайтын ҚР бейрезидент/ҚР 

резидент-жеке тұлғаларына ашылған салымдар бойынша  салық ұсталынып, осындай